CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG

---------------

             Số: 02/2026/CBTT-TB/LTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------------

                         Hà Nội, ngày 11 tháng 02 năm 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

      Kính gửi:  -    Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

-    Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

-Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG

-Mã số thuế: 0101135243

-Địa chỉ: Số 142 phố Định Công, Phường Thịnh Liệt, Quận Hoàng Mai, Thành phố

Hà Nội, Việt Nam.

-VPGD: Lô E số 2 Hạ Yên, P. Yên Hòa, Q. Cầu Giấy, Hà Nội.

-Mã chứng khoán: LTC

Nội dung thông tin công bố: Thông báo về việc bổ nhiệm Người phụ trách quản

trị Công ty

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 11/02/2026 tại trang web: http://ltc.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu TCHC.

http://ltc.com.vn/wp-admin

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Bổ nhiệm Người phụ trách quản trị Công ty

Căn cứ :

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 có hiệu lực ngày 01/01/2021;

- Nghị định 155/2020/NĐ-CP – Quy định chi tiêt thi hành một số điều của

Luật chứng khoán có hiệu lực ngày 01/01/2021;

- Thông tư số 116/2020/TT-BTC hướng dẫn một số điều về quản trị áp dụng

với Công ty đại chúng tại Nghị định số 155/2020/NĐ-CP có hiệu lực

ngày 15/02/2021;

- Điều lệ Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn thông;

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà LƯU QUỲNH DUYÊN giữ chức vự Người phụ trách

quản trị của Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn thông.

Điều 2. Bà Lưu Quỳnh Duyên thực hiện quyền và nghĩa vụ của Người phụ

trách quản trị Công ty theo quy định của Pháp luật, Điều lệ và Quy chế nội bộ về

quản trị của Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn thông.

Điều  3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều  5. Các thành viên HĐQT, Ban kiểm soát, Tổng Giám đốc Công ty và

bà Lưu Quỳnh Duyên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- HNX;

- Thông tin trên website LTC.

- Lưu VT, HĐQT, BKS.

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG

Số: 03/2026/CV-LTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o------

Hà Nội, ngày 11 tháng 02 năm 2026

		2026-02-11T10:26:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG
	I am the author of this document